Licence: D1EZ

Sestavena k rozvahovému dni 31

Sidlo ucetni jednotky

XCRGURXA /RYA (07042011/12012011)

ROZVAHA - BILANCE

prispévkové organizace

(v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

Obdobi: 12/ 2011

ICO: 62860666

Nazev: Zakladni $kola a matefska $kola Bedihost’

. prosinci 2011

Misto podnikani

ulice, €.p. Komenského 86 ulice, €.p. Komenského 86
obec Bedihost’ obec Bedihost’
PSC, posta 798 21 PSC, posta 798 21

Udaje o organizaci

Predmét podnikani

identifikacni Cislo 62860666 hlavni €innost Vychova a vzdélavani
pravni forma Prispévkova organizace vedlejsi Cinnost Hostinska cinnost
zfizovatel Obec Bedihost’ CZ-NACE 801012

Kontaktni tdaje

Razitko Gcetni jednotky

telefon 582 368 525 Zakladni Skola a materska Skola

fax Bedihost’

e-mail zsbed@pvskoly.cz Komenského 86, 798 21 Bedihost

WWW stranky  www.zsbedihost.cz Tel.: 582 368 525, ICO: 62860666 |

Osoba odpovédna za ucetnictvi
Ing. Adamkova Barbora

za spravnost udajl

Statutarni zastupce
Mgr. Michal Jahn

Podpisovy zaznam osoby odpovédné V'l Podpisovy zaznam statutarniho %
(1/7(&\ M’\/ol{}ra/ organu /w ~ )T
‘ v

Okamzik sestaveni (datum, ¢as):

01.02.2012 10h38m56s

01.02.2012, 10h38m56s p -
Zakladni $kola a mateiska skola

Bedihost’
Komenského 86, 798 21 Bedihost
Zpracovano systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. Tel': 582 368 525 ’ ’ CO 62860666 strana 1/6



Licence: D1EZ

ROZVAHA - BILANCE

prispévkové organizace
(v K& - minulé obdobi zaokrouhleno na tisice)
Obdobi: 12/ 2011

XCRGURXA /RXC (07042011 /15042011)

ICO: 62860666
Nazev: Zakladni $kola a matefska $kola Bedihost’
B o 3 Gl R B i
Cislo Synteticky 7 5 BEwe =  Minulé
polozky Nazev polozky acet ¥ Bl 10T ko z  Netto|
~ AKTIVACELKEM a1 oI © 4886470,52 | 3569581,14 131688938 1 323 000,00
A. Stala aktiva 7 5 SR Sk 373213544 3569 581,14 162 554,30 190 000,00
I. Dlouhodoby nehmotny majetek iy ) 7
1. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje 012
2. Software 013
3. Ocenitelna prava 014
4. Povolenky na emise a preferenéni limity 015
5. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek 018
6. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 019
7. Nedokonéeny dlouhodoby nehmotny majetek 041
8. Usporadaci ucet technického zhodnoceni dlouhodobého nehmotného majetku 044
9. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek 051 -
Il. Dlouhodoby hmotny majetek 373213544 3569 581,14 162 554,30 190 000,00
1. Pozemky 031
2. Kulturni pfedmeéty 032
3. Stavby 021
4. Samostatné movité véci a soubory movitych véci 022 641 677,30 575 087,00 66 590,30 94 000,00
5. Péstitelské celky trvalych porosta 025
6. Drobny dlouhodoby hmotny majetek 028 2994 494,14 2994 494 14
7. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 029
8. Nedokonéeny dlouhodoby hmotny majetek 042 95 964,00 95 964,00 96 000,00
9. Usporadaci ucet technického zhodnoceni dlouhodobého hmotného majetku 045
10. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 052
ll. Dlouhodoby finan&ni majetek
1. Majetkové tcasti v osobach s rozhodujicim viivem 061
2. Majetkové ucasti v osobach s podstatnym viivem 062
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Licence: D1EZ ) XCRGURXA / RXC (07042011 /15042011)

Obdob/ B i S
Cislo SR SEER DR MR ET PR ‘ e e
polozky  Nézev polozky acet| Bt T W Y konekcs " Netto|
3. Dluhové cenné papiry drzené do splatnosti 063
6. Terminované vklady dlouhodobé 068
7. Ostatni dlouhodoby finan¢ni majetek 069
IV. Dlouhodobé pohledavky . . .
1. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé 462
2. Dlouhodobé pohledavky z postoupenych Gvérd 464
3. Dlouhodobé poskytnuté zalohy 465
5. Dlouhodobé pohledavky z nastroju spolufinancovanych ze zahraniéi 468
6. Ostatni dlouhodobé pohledavky 469
B.  Obézna aktiva : fo i ; : 115433508 i 115433508 1 133 000,00
I. Zasoby 99781,37 99 781,37 56 000,00
1. Pofizeni materialu 1
2. Material na skladé 112 99 781,37 99 781,37 56 000,00
3. Material na cesté 119
4. Nedokonéena vyroba 121
5. Polotovary viastni vyroby 122
6. Vyrobky 123
7. Poftizeni zbozi 131
8. Zbozi na skladé 132
9. Zbozi na cesté 138
10. Ostatni zasoby 139 )
IIl. Kratkodobé pohledavky 42 067,00 42 067,00 205 000,00
1. Odbératelé 311 2 000,00
4. Kratkodobé poskytnuté zalohy 314
5. Jiné pohledavky z hlavni ¢innosti 315
6. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci kratkodobé 316
10. Pohledavky za zaméstnanci 335 35 067,00 35 067,00 56 000,00
11. Zaétovani s institucemi socialniho zapezpeceni a zdravot. pojisténi 336
12. Dan z pfijml 341
13. Jiné pfimé dané 342
14. Dan z pfidané hodnoty 343
15. Jiné dané a poplatky 345
16. Pohledavky za ustfednimi rozpocty 346
17. Pohledavky za uzemnimi rozpocty 348
18. Pohledavky za ucastniky sdruzeni 351
23. Kratkodobé pohledévky z nastroju spolufinancovanych ze zahranici 371
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Cislo
polozky

24.
25.
26.
27.
. Ostatni kratkodobé pohledavky

Iv.

Nézev polozky

Poskytnuté zalohy na transfery
Naklady pristich obdobi

Pfijmy pristich obdobi
Dohadné ucty aktivni

Kratkodoby finanéni majetek

. Terminované vklady kratkodobé
. Jiné bézné ucty

. Bézny ucet

10.
15.
16.
17:

Bézny ucet FKSP
Ceniny

Penize na cesté
Pokladna

01.02.2012 10h38m56s

XCRGURXA /RXC (07042011 /15042011)

Bézné

Daiol

[
|
elnmal Lol £l =

acet Brutto

Synteticki} rEiEe
373
381 7 000,00
385
388
377
1012 486,71
244
245
241 864 978,80
243 142 820,91
263
262
261 4 687,00

] iprécovéno Sys;ér;rem UCR® GORDIC® spol. s . o.

Korekce Netto|

7 000,00

1012 486,71

864 978,80
142 820,91

4 687,00

147 000,00

872 000,00

705 000,00
167 000,00
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Licence: D1EZ

Cislo  Synteticky| Obdobi
polozky ~ Nézev polozky acet| Bézné Minulé
PASIVA CELKEM i £ i i 1316 889,38 1323 000,00
C.  Viastnikapital i ik B ! 5 ~ 575846,51 616 000,00
I.  Jméni G€etni jednotky a upravujici polozky 111 622,30 139 000,00
1. Jméni Géetni jednotky 401 111 622,30 139 000,00
3. Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku 403
5. Kurzové rozdily 405
6. Oceriovaci rozdily pfi zméné metody 406
7. Jiné ocenovaci rozdily 407
8. Opravy chyb minulych obdobi D 408
IIl.  Fondy uéetni jednotky 461 721,12 442 000,00
1. Fond odmén 411
2. Fond kulturnich a socialnich potieb 412 178 266,32 220 000,00
3. Rezervni fond tvofeny ze zlepseného vysledku hospodareni 413 122 107,22 88 000,00
4. Rezervni fond z ostatnich titul 414
5. Fond reprodukce majetku, investi¢ni fond 416 161 347,58 134 000,00
6. Ostatni fondy 419
. Vysledek hospodareni 2 503,09 35 000,00
1. Vysledek hospodareni bézného ucetniho obdobi 493 2 503,09 17 000,00
2. Vysledek hospodareni ve schvalovacim fizeni 431
3. Nerozdéleny zisk, neuhrazena ztrata minulych let 432 18 000,00
D. Cizi zdroje 7 741 042,87 707 000,00
Il. Rezervy
1. Rezervy 441
lll. Dlouhodobé zavazky
1. Dlouhodobé uvéry 451
2. Prijaté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé 452
4. Zavazky z pronajmu 454
5. Dlouhodobé prijaté zalohy 455
8. Dlouhodobé zavazky z nastroju spolufinancovanych ze zahraniéi 458
9. Ostatni dlouhodobé zavazky 459
IV. Kratkodobé zavazky 741 042,87 707 000,00
1. Kratkodobé uvéry 281
4. Jiné kratkodobé pujcky 289
5. Dodavatelé 321 18 902,87 10 000,00
8. Kratkodobé pfijaté zalohy 324
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Gislo
polozky

10.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

01.02.2012 10h38m56s

Nézev polozky

Pfijaté navratné finan&ni vypomoci kratkodobé
Zameéstnanci

Jiné zavazky vigi zaméstnancum
Zu&tovani s institucemi SZ a ZP
Daii z piijmu

Jiné pfimé dané

Daii z pfidané hodnoty

Jiné dané a poplatky

Zavazky k Ustfednim rozpogtum
Zavazky k Gizemnim rozpo&tum
Zavazky k G&astnikim sdruzeni

Kratkodobé zavazky z nastroju spolufinancovanych ze zahranici

Prijaté zalohy na transfery
Vydaje piistich obdobi
Vynosy piistich obdobi
Dohadné uéty pasivni
Ostatni kratkodobé zavazky

hs'y%m:}&%w Vo e |

ucet

326
331 56 182,00
333 377 326,00
336 240 961,00
341
342 47 671,00
343
345
347
349
352
372
374
383
384
389
378
* Konec sestavy *

Zpracovano systémem UCR@ GORDICé spol.s r. 0.

~ Minulé

423 000,00
225 000,00
49 000,00

XERGURXA /RXC (97042011 /15042011)

strana 5/5




